第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

令和６年度台東区商店街空き店舗活用支援（改修費支援）事業補助金交付申請書

台　東　区　長　　殿

所在地
申請者名　　　　　　　　　　　　（※）　（※）法人の場合は、記名押印してください。
  標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、台東区商店街空き店舗活用支援（改修費支援）事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

  １　改修工事期間
令和　 年　　月　　日　から令和 　年　　月　　日　まで

２　補助金交付申請額

	総工事費
	                     円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　    円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切捨て）

＜添付書類＞

１  建物の位置図
２  改修工事の内容を確認できる図面
３　改修前の店舗内及び店舗の外観の写真
４  見積書（工事費内訳を確認できるもの）
５　登記事項証明書（建物所有者を確認できるもの）
６　最新の住民税の納税証明書
７　検査済証又は検査済記載事項証明
８　本補助金における事業経費に係る消費税の取扱いを記した書類

９　その他区長が必要と認める書類

・東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この補助金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。

・申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。